
i

i

*KJMSXDŽFVDrer

I
\

OBJEDNÁVKA č. 0297/2021/EP/0 i

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 00602060 DIČ:

Moravskoslezský kraj Sportovní gymnázium Dany a Emila

Zátopkových, Ostrava, příspěvková

organlzace

28. říina 2771/117 Voloooradská 2631/6

70030 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

i
Objednáváme u Vás: i

zajištění služeb (náklady na organizaci, tvorba programu, občerstvení (pro 70 osob, v případě prezenční formy) lekt rné,

materiály pro pedagogy a žáky, technické zázemí, IT servis a vytvoření online platformy a podmínek pro online real zaci)

souvisejících s organizací plánovaného Tematického setkání na podporu polytechnického vzdělávání se zaměřením na z ravý

životní styl pro pověřené zástupce škol v rámci projektu „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Moravskoslezs ého

kraje“, reg. č. CZ.02.3.68/ 0.0/0.0/15_002/0000006.

iTéma: Zdraví a zdravý životní styl. ;

Celková kapacita tematického setkání je 70 osob. ;

Účastníci budou rozděleni do skupin (23 osob x 23 osob x 24 osob) — rotace skupin pod vedením moderátora — průvodce,

využití tělocvičny a učebny školy, venkovní prostory. &

i

V případě online varianty realizace aktivity činí částka 44.000,00 Kč. ;

Na faktuře, prosím, uveďte:

Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0297/2021/EP/O a název projektu: „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání

Moravskoslezského kraje“, a reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_002/0000006. Projekt je financován evropským

sociálním fondem prostřednictvím operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

Zálohy nejsou povoleny. \

Datum požadovaného splnění: 22.06.2021

Přílohy: č. 1 - Program akce (pracovní verze, která může být dále po vzájemné dohodě rozšiřována. Deklarovaný obsah akce mu í být

zachován)

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury. ;

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,ive

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní p díl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlo a

považována za neplatnou.

MAx. CENA CELKEM 61 000,00 Kč ,

i

Podrobnosti platby: Datum: ] 9 „34 2021 ;

Na účet ;

!

Číslo výdajového účtu MSK: 20036-1650676349/0800 *

. .. J....



OBJEDNÁVKA č. 0297/2021/EP/O



Příloha č. 1 k Objednávce č. 0297/021/EP/0

Program akce

(pracovní verze, která může být dále po vzájemné dohodě rozšiřována. Deklarovaný obsah akce musí

být zachován)

Zdraví a zdravý životní sul

9:00 — 14:00 hodin

9:00 — 9:15 Zahájení, rozdělení do skupin

9:15 — 10:15 1. skupina

II. skupina — Centrum Anabell

III. skupina - venkovní aktivity na podporu zdraví a zdravého životního

stylu, dravé potraviny x zdravý životní styl

10:20 — 11:20 I. skupina — Centrum Anabell

II. skupina —

III. — Zdravý životná styl

11:20 — 11:55 Oběd/občerstvení

11:55 — 12:55 I. skupina Zdravý životní styl

II. skupina — venkovní aktivity na podporu zdraví a zdravého životního

stylu, zdravé potraviny x zdravý životní styl

III. skupina

13:00 — 14:00 I. skupina — venkovní aktivity na podporu zdraví a zdravého životního

stylu, zdravé potraviny x zdravý životní styl

II. Zdravý životní styl

III. skupina — Centrum Anabell

14:00 Ukončení, rozloučení

Při kapacitě 70 osob — 23 osob x 23 osob x 24 osob — rotace skupin pod vedením moderátora — průvodce,

využití tělocvična a učebny školy, venkovní prostory. \

V případě online realizace aktivity cena zahrnuje: organizaci, lektorné, příprava online platformy, při

online realizaci aktivity budeme navyšovat celkový počet posluchačů dle zvolené platformy.

Předpokládaný počet zapojených účastníků 150 osob

Lektoři akce:

Specializuje na odbornou osvětu v oblasti zdravotní prevence a výživy. Poskytuje poradenství, publikuje

školí a přednáší. Napsala bestseller Velmi osobní kniha o zdraví a založila 92%)ng coby 1. český thin

tank pro otázky veřejného zdraví. V minulosti pobývala a pracovala v Německu, Cíně, Francii či USA.

A



Jídlověda

Řekneme si a budeme diskutovat o výživě a jejím významu. Probereme základní témata týkající se

skutečných potravin a kde si je opatřit, řekneme si o nejčastějších omylech a mýtech ve zdravé výživě,

odlišnosti ve stravování dětí a dospělých a tipy, jak vše zvládnout v závislosti na denním režimu. A to

vše 100% podloženo vědeckými výzkumy a také mými 25 lety praxe. Aneb zdravá výživa a životospráva

není žádná věda! Naopak, je to ta nejpřirozenější věc na světě. Během přednášky vám vysvětlím několik

jednoduchých zásad, se kterými už nikdy nešlápnete vedle.

Centrum Anabell

Poruchy příjmu potravy

Význam jídla v životě člověka, poruchy příjmu potravy, rizika poruch příjmu potravy. Motivace.

Seznámíme vás s konceptem práce s klientem s poruchou příjmu potravy a jeho blízkými. Peer—

konzultanti Centra Anabell, tedy poradci a konzultanti s praxí v kontaktu s klienty anebo v případě

peer-konzultantů přímo 5 osobní zkušeností s poruchou příjmu potravy, vám pomohou nahlédnout

do fungování služeb Anabell a do způsobů a možností práce s klienty s poruchami příjmu potravy.

Představíme vám na bázi rozličných cvičení, video scének i dopisů anorexii nebo bulimii ty nejdůležitější

aspekty nemoci a cesty z ní ven. Budeme hovořit i o diktátu módy a preferované štíhlosti, o umělém

ideálu krásy a všudypřítomné retuši fotografií.

Poruchy příjmu potravy u dětí a mladistvých (z pohledu psychologa)

Poruchy příjmu potravy- víme, že tu jsou, jdou ruku v ruce s emočním zraněním, často se je daří odhalit

až v okamžiku, kdy situace začíná být (anebo už je) velmi vážná. Čeho si všímat? Jaké mohou být

spouštěče tohoto typu onemocnění? Jak mohou ovlivnit školní výkonnost a koncentraci celkově? Povíme

si o mýtech, které kolem tohoto tématu kolují, zmíníme nové typy diagnóz a prostor bude i pro Vaše

dotazy.

Food Atelier

Představí a prakticky ukáže, jak připravit zdravý pokrm snadno a rychle.

získal inspiraci a kreativní vhled například v hotelu Burj al Arab v Dubaji, v restauraci Fig

& Olive na Manhattanu, v KPMG u michelinského kuchaře ebo v londýnské Berners

Tavern u šéfkuchaře



Předmět: ' FW: Objednávka č. 0297/2021/EP/O

Sent: Tuesday, May 4, 2021 8:44 AM

Subject: FW: Objednávka č. 0297/2021/EP/O

Dobrý den, potvrzujeme objednávku, viz níže.

Přeji příjemný den.

S pozdravem

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových,

Ostrava, příspěvková organizace

Volgogradská 2631/6

700 30 Ostrava - Zábřeh

www.sportgvm-ostrava.cz

T: +420 597 582 142 [ M: +420 775 559 651 |

If: — mem.-uma mmm
.. nany a Emila Iálopkovýth “mw-

Dslrava

Spoiluvni

gymnalmm

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí!


